Buletini 07 Prill 2015 Agjencia e Prokurimit Publik

PROCEDURA TE HAPURA PUNE
PUBLIKE

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

Autoritet: Kontraktor: Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit (FSHZH), me adresé: Rruga
“Sami Frashér1”, Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.
Lloj1 1 Progedures sé Prokurimit: “Tender 1 Hapur™.
Objekti 1 Prokurimit: “Sistemim asfaltim i rrugés Toshkez - Zhelizhan -
Mazhaj".
Fondi limit:  81.848.000 (tetédhjeté e njé milion e tetéqind e dyzet e teté
mijé) leké pa t.v.sh.
Burimi 1 Financimit: Buxheti 1 Shtetit.
Gjuha e Tenderit: Dokumentet ¢ Tenderit do t€ jené t€ disponueshme né gjuhén
Shqipe. Ofertuesit mund t€ dérgojné ofertat e tyre n€ gjuhén Shqipe.
Afati pér Kryerjen e Shérbimeve: Duke filluar nga data e lidhjes s€ kontratés, me
pérfundim brénda 90 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.
Hapja ¢ Ofertave do te behet ne 27.04.2015 ora 14.00.
Afati 1 fundit per pranimin ¢ dokumentave 27.04.2015 ,ora 14.00
Véndi: n€ fagen zyrtare t€ Agjencisé s€ Prokurimit Publik: www.app.gov.al.
Personi Pergjegjes:  Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit

e Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit

e Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania

e Phone: 003554 2 235 597/8 (int.151)

e Fax: 0035542234885

e E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.
Operatorét ekonomiké t& huaj, né ményré qé té pérdorin sistemin e prokurimit
elektronik, duhet t&€ rregjistrohen si1 operatoré ekonomiké n€ adreswn e internetit:

https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.

Pér mé shumeé informacion
www.app.gov.al
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